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FICHA DE INFORMAGOES CADASTRAIS (SUBSTITUI O CARTAO DE INSCRIGAO MUNICIPAL)

INSCRICAO
MUNICIPAL

GRLF

DIV
ISS

CPF/CNPJ

INiCIO DE ATIVIDADE
ECONOMICA

DATA DE EMISSAO

TIPO DE
ESTABELECIMENTO

1423181-1

03

48211389000140

07/10/2022

10/08/2023

UNICO

NOME / FIRMA / RAZAO SOCIAL

OCEANO MARKET COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA / OCEANO MARKET

ENDERECO

Avenida Brasil, 19001, PAVILHAO 77 BOX 1 LOJA 4, Iraja

CATEGORIA DO CONTRIBUINTE

SOC. P/ QUOTAS DE RESPONSABILIDADE LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (CAE)

4.11.01.9

1.46.06.4

3.51.02.4

4.31.04.4

1.46.05.6

3.40.07.3

3.51.06.7

2.10.43.9

4.16.10.0

4.15.03.0

3.22.18.0

MATERIAL DE CONSTRUGAO-COMERCIO VAREJISTA

CONSERVA DE PESCADOS

CEREAIS-COMERCIO ATACADISTA

ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO-COMERCIO VAREJISTA

FRIGORIFICAGAO E BENEFICIAMENTO DE PESCADO

MATERIAL DE LIMPEZA SEM PRODUTOS QUIMICOS-COMERCIO ATACADISTA

AVES E OVOS-COMERCIO ATACADISTA

INTERMEDIAGAO COMERCIAL

MAQUINAS E SUPRIMENTOS PARA PROCESSAMENTO DE DADOS - COMERCIO VAREJISTA

FERRAMENTAS-COMERCIO VAREJISTA

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA-COMERCIO ATACADISTA




4.33.42.0

ARTIGOS ALIMENTICIOS-COMERCIO VAREJISTA

4.18.05.6 APARELHOS E UTENSILIOS ELETRODOMESTICOS-COMERCIO VAREJISTA
4.33.27.6 FORNECIMENTO DE REFEICOES P/CONSUMO EXTERNO
4.11.16.7 MATERIAL HIDRAULICO-COMERCIO VAREJISTA
4.33.32.2 HORTIGRANJEIROS-COMERCIO VAREJISTA
3.49.06.2 BEBIDAS-COMERCIO ATACADISTA
3.51.01.6 GENEROS ALIMENTICIOS-COMERCIO ATACADISTA
3.51.09.1 PESCADOS-COMERCIO ATACADISTA
3.51.08.3 HORTIGRANJEIROS-COMERCIO ATACADISTA
CADASTRO DE SOCIOS - 10 MAIORES PARTICIPAGOES
NOME:ROGERIO RIBEIRO CARNEIRO PARTICIPAGAO: 100.00%
IDENTIDADE: 00331841798 CPF/CNPJ: 03545096750

QUALIFICACAO: Sécio/Diretor

ENDERECO: BRASIL 19001 19001 PAVLH 77 BOX 1 LOJA 4 COELHO NETO RIO DE JANEIRO 21530900 RJ 105
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QUALIFICACAO:

ENDERECO:
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ENDERECO:
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CPF/CNPJ:

NOME:

IDENTIDADE:

QUALIFICACAO:

ENDERECO:
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QUALIFICACAO:

PARTICIPACAO:
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ENDERECO:
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